平成 30 年 11 月 13 日

神奈川県所属女子フットサルリーグ

チーム代表者各位

選抜選考会参加選手各位

   （一社）神奈川県サッカー協会フットサル部会

部会長  浅場  智

フットサル技術委員会 委員長 伊久間 洋輔

女子選抜監督 大地 悟

女子選抜担当 吉田 至孝

（公印省略）

トリムカップ 2019 第 11 回全国女子選抜フットサル大会関東大会

に向けての 2 次選考会参加依頼について

拝啓、晩秋の候、ますます御健勝のことと、お喜び申し上げます。平素は当協会の事業に、ご協力賜り厚く

お礼申し上げます。第 1 次選考会の結果、下記の選手 16 名の 2 次選考会への参加と、チーム事情職業(学業)の

都合の欠席された 9 名で、２次選考会をさせて頂きます。つきましては、下記の日程どおり、選手の派遣をお

願い致します。

敬具

記

1 FP 三浦 佳菜江 ミウラ カナエ アズヴェール藤沢

2 FP 阿部 睦美 アベ ムツミ カルチェット

3 FP 塙 桃佳 ハナワ モモカ カルチェット

4 FP 向井 真帆 ムカイ マホ カルチェット

5 FP 揚原 七海 ハゲハラ ナナミ アラリガータ

6 FP 後藤 伊史 ゴトウ イフミ シュートアニージャ

7 FP 近藤 沙耶 コンドウ サヤ 桐蔭横浜大エッグプラント

8 FP 千葉 沙也佳 チバ サヤカ 桐蔭横浜大エッグプラント

9 FP 西井 果那 ニシイ カナ 桐蔭横浜大エッグプラント

10 FP 鹿島 栞 カシマ シオリ 湘南 FCペローダ

11 FP 山本 麻衣 ヤマモト マイ 湘南 FCペローダ

12 FP 小木曽 優衣 コギソ ユイ 中央大学付属横浜

13 GK 市川 眞衣 イチカワ マイ リベルタ 450

14 GK 鈴木 さくら スズキ サクラ 横浜市立大アニモ

15 GK 前 陽子 マエ ヨウコ シュートアニージャ

16 GK 鷹野 成奈 タカノ ナナ 湘南 FCペローダ

17 FP 金井 もも子 カナイ モモコ Viento FC

18 FP 加藤 伊吹 カトウ イブキ シュートアニージャ

19 FP 日景 真央 ヒカゲ マオ シュートアニージャ

20 FP 大阪 彩乃 オオサカ アヤノ PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

21 FP 阿久津 瑳利 アクツ サリ PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

22 FP 篠塚 紗南 シノヅカ サナ PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

23 FP 今井 乃愛 イマイ ノア PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

24 FP 杉山 叶 スギヤマ カナウ PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

25 FP 草柳 里夏 クサヤナギリカ PSTC ﾛﾝﾄﾞﾘｰﾅｳﾞｧﾚﾝﾁ

2 次選考会日程

・ 2018 年 11 月 25 日（日）18 時 00 分～20 時 00 分（集合 17：45）

場所：ロコスポーツ湘南

・選考会参加費

1 人；1,000 円（11/11 欠席者は 2,000 円）

※交通費は、各自で負担となります

・その他

  ・選考会は、各チームウェア（ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼｭｰｽﾞ）でのご参加をお願いします。

・選考会の傷病対応について

傷病手当については、当日の救急車の手配は行いますが、その後については、参加選手

（所属チーム）の傷害保険（スポーツ安全保険等）にて、所属チームの責任において

ご対応をお願い致します。

・欠席の連絡は、必ず前日までに吉田宛（090-4170-7725）にご連絡ください。

以上

※ご質問等につきましては、担当の吉田まで、ご連絡ください。

メールアドレス：yoshi529loco@outlook.jp